
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 

 
Portaria nº 131 de 14 de julho de 2017. 

 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da UTFPR. 

 
Considerando o Art. 67 da Lei nº 8.666/93, a qual prevê que a 

execução de contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por representante da 
Administração especialmente designado, assim como o contido no artigo nº 31 da IN 
nº02/2008; 
 

   R E S O L V E 
 
I -Designar os servidores VALDEMIR STRAPASSON, 

matrícula SIAPE nº 393316 e ELIANE OLIARI RISTOF, matrícula SIAPE nº 393095, 
como Fiscais Técnicos do Contrato nº 002/2017, relativo ao serviço de limpeza e 
conservação. 

 
II – Esta portaria vigorará entre data de sua publicação e o 

vencimento do respectivo Contrato. 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
 
 
 
 
 

 


